OEC/347/2009 – je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de julho de 2009.
Senhor Comandante,

Venho por meio deste solicitar o apoio da Guarda Civil na sessão ordinária que se realizará nesta Casa de Leis segunda-feira próxima, dia 03/08/2009, às 20h, dado o fato de haver em pauta uma matéria bastante polêmica e os ânimos dos munícipes presentes à sessão poderão ficar exaltados.

De par com meus agradecimentos, apresento-lhe protestos da mais alta consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Luiz Roberto Cardoso
COMANDANTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus seja louvado”